
Seizoen: ���������

Datum : 29 oktober 2011

Klasse A
Wendy Poppe - Joey Hofman 4 - 0
Marc Reijndorp - Ton van Hooren 0 - 4
Jurgen Blommerde - Davy Paardekam 0 - 4
Stefan de Wachter - Jan Verstraate 2 - 2

Klasse B
Arlien Blommerde - Marina Kostense 1 - 3
Timo Kostense - Anita Thiesen 4 - 0
Wim Dorst - Hennie Dorst 0 - 4
Ton Dalebout - Karin Reijndorp 4 - 0
Jean Kemp ( eigen gemiddeld -10) 4 - 0

 
Stand na : 29 oktober 2011

pl.
Klasse A nr. games win verlies punten pinfall gem.

1 Ton Van Hooren 6 7 1 7 928 154,67
2 Stefan De Wachter 6 6 2 6 952 158,67
3 Wendy Poppe 6 6 2 6 793 132,17
4 Davy Paardekam 6 5 3 5 941 156,83
5 Jan Verstraate 6 5 3 5 910 151,67
6 Marc Reijndorp 3 2 2 2 363 121,00
7 Joey Hofman 3 1 3 1 374 124,67
8 Jurgen Blommerde 6 0 8 0 748 124,67

pl.
Klasse B nr. games win verlies punten pinfall gem.

1 Timo Kostense 6 8 0 8 717 119,50
2 Hennie Dorst 6 7 1 7 722 120,33
3 Ton Dalebout 6 5 3 5 634 105,67
4 Arlien Blommerde 6 5 3 5 597 99,50
5 Jean Kemp 6 4 4 4 576 96,00
6 Wim Dorst 6 3 5 3 574 95,67
7 Marina Kostense 6 3 5 3 558 93,00
8 Karin Reijndorp 3 2 2 2 260 86,67
9 Anita Thiesen 6 1 7 1 523 87,17
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Davy Paardekam 147 202 173 522 174,00
2 Stefan De Wachter 166 148 154 468 156,00
3 Ton Van Hooren 152 160 146 458 152,67
4 Jan Verstraate 136 160 157 453 151,00
5 Wendy Poppe 111 173 137 421 140,33
6 Jurgen Blommerde 139 89 120 348 116,00
7 Joey Hofman 0 0,00
8 Marc Reijndorp 0 0,00

Klasse B
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Hennie Dorst 126 121 117 364 121,33
2 Timo Kostense 153 106 105 364 121,33
3 Ton Dalebout 95 183 86 364 121,33
4 Marina Kostense 109 116 120 345 115,00
5 Arlien Blommerde 137 78 102 317 105,67
6 Jean Kemp 95 87 126 308 102,67
7 Wim Dorst 85 102 99 286 95,33
8 Anita Thiesen 111 68 73 252 84,00
9 Karin Reijndorp 0 0,00
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 8-10 29-10 26-11 28-1 25-2 31-3 21-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G.

1 Stefan de Wachter 484 3 468 3
2 Davy Paardekam 419 3 522 3
3 Ton van Hooren 470 3 458 3

4 Jan Verstraate 457 3 453 3

5 Wendy Poppe 372 3 421 3

6 Jurgen Blommerde 400 3 348 3
7 Joey Hofman 374 3
8 Marc Reijndorp 363 3

Klasse B 8-10 29-10 26-11 28-1 25-2 31-3 21-4
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G.
1 Hennie Dorst 358 3 364 3

2 Timo Kostense 353 3 364 3

3 Ton Dalebout 270 3 364 3
4 Arlien Blommerde 280 3 317 3

5 Jean Kemp 268 3 308 3
6 Wim Dorst 288 3 286 3
7 Marina Kostense 213 3 345 3
8 Anita Thiesen 271 3 252 3
9 Karin Reijndorp 260 3
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Games Pinfall gem.

6 952 158,67
6 941 156,83
6 928 154,67
6 910 151,67
6 793 132,17
6 748 124,67
3 374 124,67
3 363 121,00

Games Pinfall gem.
6 722 120,33
6 717 119,50
6 634 105,67
6 597 99,50
6 576 96,00
6 574 95,67
6 558 93,00
6 523 87,17
3 260 86,67
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